in epistolam ad Colossenses II.

**de⁹ in me i virtute miraculoꝝ scz p̄bēdo virtutē. Lus.
vlti. Sedete i ciuitate donec induamini virtute ex alto.**

Capitulum secundū.

Dolo enim vos scire quale sollicitudinem habeat p vobis et p his qui sunt loadicie et qui cūq non viderunt faciez meā in carne ut consolent̄ corda ipsorum instruci in charitate et in omnes diuitias plenitudinis intellectus in agnitione mysterii dei patris et iesu christi: in quo sunt omnes thesauri sapientie et scientie absconditi. Hoc aut̄ dico: vt nemo vos decipiatis in sublimitate sermonū.

Supra comendauit statū fidelium: qui est gratia. et actore
xpm: hic pregit eos contra pietatem huic statutū: et
pmo pietate corrumptū. **S**ecundo pietate pueros
mores. 3. cap. ibi. **I**gitur si confurrexisti rc. Circa pīum
duo facit. **A**qua pmo pītēd sollicitudinē de eoz statu.
Secō tuec eos contra malā doctrinā ibi. **H**oc autē dico.
Iter pīa pars diuidit in tres particulās. **Q**uia pī
me ponit sollicitudinē. **S**ecō ploras de quib⁹ sollicit
ibi. **P**ro vobis rc. **T**ertio de q̄ sit sollicitus ibi. **A**t con
solent rc. **D**icit ḡ. **V**olo enī vos scire qualē habeam sol
licitudinē sc̄z magnā. **E**t hoc prīter ad bonū placū Ro.
12. **Q**ui pīest in sollicitudinē Luc. 2. **P**astores erāt in
eadem regione vigilantes et custodiētes vigilias noctis
supra regnum suū rc. **E**t non solum p̄ a se eoueris et si
bi pīsentibus sed etiā p̄ alijs. **A**nde dicit. **P**ro vobis
quos non vidi corpore: sed et mente. et non solū p̄ istis
sed etiam p̄ illis q̄ nō viderit rc. **S**ollicitus q̄ppē erat p̄
toto mūdo. **S**ap. 18. **I**n vestē pōderis aaron rotus erat
obiis terrar̄ rc. **S**ic in mente apl. 2. Corin. 11. **P**reter
ea q̄ extirpē sunt instantia mea quotidianā sollicitu
do oīm ecclesiay rc. **S**ed de quib⁹ magis sollicitus **R**e
spondeo. de non vīlis q̄ptum ad alij: q̄ nō ciebat q̄d nō
ret circa eos: nō autē simplicē. **C**onēde cū dicit. **A**t co
solent rc. ostendit de q̄ sollicitus sit sc̄z de eoz consolati
one. **E**t pmo hoc ponit. **D**ecidō quā possit hoc haberi
ibi. **I**nstruciō. **D**icit ḡ. **A**t cosolent id est p̄ me habet
ant consolationē spīnale cuius consolationis factū est
bōrum. **E**st enī factū gaudiū et q̄ tristatē de alijs: conso
lēt de ale quo bōno. **D**uo autē sunt que consolant nos:
sc̄z meditatio sapientie. **S**ap. 8. **E**rit allocutio cogitatio
nis tedi mei. **A**līnd est oratio Jac. 5. **T**ristat̄ q̄s in vo
bis oret equo aio et psallat. **C**onēqnter cū dicit. **I**nstru
cti rc. ponit sp̄cialiter sapientie instructionē. **D**uplex ei
bia līsa sc̄z q̄ dicta est et que habet in glo. sic. **A**t consol
atur corda ipsorum instrutor̄ rc. ad cognoscēndū rc. **E**t est
idem sensus. **I**nstructio ḡ sapie consolat̄ cōtra mala tem
poralia. **D**ebet autē hic esse instructus de via. et ideo di
cit. In charitate q̄ sc̄z est via ad deū. 1. corin. 12. **A**ldhū
excellētiorē via vobis demonstris linguis rc. **I**nstru
cti ergo in charitate q̄ deus nos diligīt: et qua nos eūz di
ligim⁹. vtrūq̄ enī nos consolat̄ sc̄z et q̄ dñs diligīt nos
Gal. 2. **V**iso ego rc. **E**t post. **Q**ui dilexit me et tradidit
semip̄tūm p̄ me rc. **L**ob. 2. **D**ives in misericordia p̄
pter nimīa charitatē suā qua dilexit nos rc. **I**te qua nos
deū diligimus nos cōsolamur. q̄r consolatio ē amici si p̄
eo sustineat mala. **E**ccl. 22. **E**t si euenerint mīhi mala. p̄
pter illū sustinebo rc. **E**t subdit. **I**n omnes diuitias id
est in omni capacitate. **I**ntellectus enī nōst̄ est in poten
tia